



	
        
        
            
                [image: Suntel]
            
            
                	Služby
	O nás
	Blog
	Kariéra


                	Kontaktujte nás


            
            
                
                    	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Výstavba a servis telekomunikačních sítí                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Modernizace a údržba infrastruktury                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Optické sítě a síťová infrastruktura                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Akviziční, projekční a inženýrská činnost                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Návrhy telekomunikačních řešení                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    
                                        Suntel Energy                                    
                                


                    
                                                    Jsme partnerem, který vás plně podporuje ve všech fázích životního cyklu vašeho řešení: od konzultací a plánování přes projekční činnosti a inženýring až po realizaci a služby spojené s provozem a údržbou. Vytváříme integrovanou strategii pro vaše ICT platformy a neustále zlepšujeme jejich výkonnost. Protože technologická a provozní náročnost telekomunikačních sítí neustále narůstá, zaměřujeme především na služby s vyšší přidanou hodnotou a komplexnost našich služeb. Máme dlouhodobé zkušenosti s řízením velkých projektů, provozem a servisem telekomunikačních sítí.

                            
                                Co děláme                            
                                            

                

            

            
                
                    	Naše entity
	Suntel Academy Center
	Historie


                    
                                                    Jsme tu pro Vás již více než 23 let. Ve výstavbě, modernizaci a údržbě telekomunikačních sítí a v oblasti ICT služeb patříme ke špičce ve střední Evropě.  Působíme v České a Slovenské republice, ve Švýcarsku, Německu, Nizozemsku a Rakousku. Dostali jsme se tam díky kvalitě a preciznosti našich realizací, výjimečným schopnostem a pracovitosti našich lidí. Naše řešení zahrnují výstavbu, údržbu i servis. O zakázky se dokážeme postarat od A do Z.

                            
                                Kdo jsme                            
                                            

                

            

        

        
                            
                    	cz
	de
	en
	sk
	fr


                

                        	Kontaktujte nás


        

	


		
			
				
					Nothing here :(
				

				
					Return to homepage

				

			

		




    
        
            
                [image: Suntel]
            
            
                                    
                        [image: LinkedIn]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: YouTube]
                    
                            

        

    

	
		
            
                                    Poskytujeme komplexní řešení v oblasti telekomunikační a energetické infrastruktury.                            

			
					O nás
	Blog
	Kariéra
	Naše služby


			
			
                
                                            Suntel Group a.s., Březnická 5602, 760 01 Zlín, Česká Republika                                    
                
                                            IČ: 06651062                                    
			

            
                	Impressum
	GDPR


            
		

        
            
                                    
                        Kde všude nás najdete                    

                                	Kontaktujte nás


            

            
                [image: Map]
            

            	Kontaktujte nás


        

	




    
        
            
                [image: DRFG]
            
        

        
                            Jsme členem investiční skupiny DRFG a.s.                    

    
























